[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 97
от «22»июля 2016г.
с. Новогригорьевка
О персональной ответственности  муниципальных
служащих администрации Новогригорьевского сельского

 поселения Нижнегорского района Республики Крым
 за составление недостоверной отчетности и
использование поддельных документов.

В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации № 6 – ФКЗ от 21.03.2014 г. «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», а также Законом Республики Крым №36 –ЗРК от 22.07.2014г. «О противодействии коррупции в Республике Крым», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,
администрация Новогригорьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предупредить муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым о персональной ответственности за составление недостоверной отчетности и использование поддельных документов.
2. Опубликовать настоящее постановление путём размещения его на информационном  стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу:
 с. Новогригорьевка,  ул. Мичурина, 59, и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://novogrigor-adm91.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Новогригорьевского
Сельского поселения                                                        А.М.Данилин
Лист ознакомления с постановлением №97 от 22.07.2016 г. «О персональной ответственности муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за составление недостоверной отчетности и использование поддельных документов».

	Наименование должности
	ФИО
	Дата, подпись

	I. Аппарат

	Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава администрации Новогригорьевского сельского поселения
	Данилин А.М.

	Заместитель главы администрации
	Панина А.И..

	Ведущий специалист
	Пупкова А.В.

	Специалист 1-й категории
	Беляева Г.И.